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Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy: przetargu na wykonanie opracowania urbanistycznego pn. miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru opisanego ulicami Spacerową i Wojska Polskiego oraz obszaru w rejonie 
ul. M. Fornalskiej i Lubawskiej w Kamiennej Górze 

 
 
 Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na zapytania 
Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie 1: 

Z Części IV siwz pt. „Przedmiot zamówienia” wynika, Ŝe Zamawiający wymaga wykonania „wszystkich 
obligatoryjnych czynności proceduralnych, niezbędnych do sporządzenia miejscowego planu …”, natomiast w 
dokumencie 4 dotyczącym kalkulacji „czystego” czasu pracy wykonawcy nie wymieniono czynności związanych 
z rozesłaniem projektu planu do uzgodnień. Czy Zamawiający zamierza wykonać tę czynność samodzielnie czy 
(ewentualnie) i w którym etapie naleŜy ją doliczyć do „czystego” czasu pracy Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Do obowiązków Wykonawcy (projektanta planu) naleŜeć będzie wykonanie wszystkich obligatoryjnych 
czynności  proceduralnych - stosownie do zapisów specyfikacji - w tym rozesłanie projektu planu do 
uzgodnień. Czynności rozesłania planu nie ujmuje się w kalkulacji „czystego” czasu pracy Wykonawcy. 

Pytanie 2: 
Czy wymóg złoŜenia pisemnego oświadczenia zawierającego zobowiązanie innego podmiotu o udostępnienie 
osób zdolnych do wykonania zamówienia (jeŜeli Wykonawca wykaŜe te osoby w wykazie, o którym mowa w 
pkt. 9.5.4. SIWZ) dotyczy takŜe sytuacji, w której osoby te wykonywać będą zamówienie w ramach zlecenia jego 
części podwykonawcy, stosownie do zapisu ust. 9.4. formularza oferty? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Tak, wymóg złoŜenia pisemnego oświadczenia zawierającego zobowiązanie innego podmiotu o udostępnienie 
osób zdolnych do wykonania zamówienia dotyczy równieŜ sytuacji, gdy osoby te wykonywać będą zamówienie 
w ramach zlecenia jego części podwykonawcy. 
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